令和４年７月６日

各中学校・保護者の皆様

島根県立浜田水産高等学校

校 長  白 井  明

令和４年度 オープンスクールについて（お知らせ）

 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度のオープンスクールは来場者に対する新型コロナウイルス感染症対策について、県立学

校運営ガイドラインに従い、次の対策を実施します。

 １．入場前に、検温や健康チェックを行います。

 ２．オープンスクール当日、同居の家族の方も検温をしていただき、発熱がある場合はご遠慮してく

ださい。欠席の場合は本校に連絡をお願いします。

３．入場時に発熱や咳などの症状がある場合、入場できない場合があります。ご了承ください。

４．下記の「来場者が遵守すべき事項」をご確認ください。

【来場者が遵守すべき事項】

 ・発熱や軽度であっても咳・咽頭痛などの症状がある場合、同居家族や身近な知人に感染が疑われてい

る場合、過去１４日以内に政府から入国制限・入国後の観察期間を必要とされている国・地域等への

渡航又は在住者との濃厚接触がある場合は来場を自粛すること。

 ・マスクを持参すること。着用に際しては熱中症予防に考慮すること。

 ・入退場の際は手指消毒を行うこと。

 ・大きな声で会話しないこと。

 ・来場後１４日以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、学校関係者へ速やかに報告する

こと。

別紙１